בש"פ 8833/13

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: א' בשבט התשע"ד (2.1.2014)

בשם המבקשת: עו"ד נ' פינקלשטיין

בשם המשיב: עו"ד מ' נסאר

החלטה

1. לפני בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב, קטין יליד 28.1.1996, ב-45 יום החל מיום 5.1.2014 או עד
למתן פסק דין בתפ"ח 8378-03-13 בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, לפי המוקדם.

2.

התשנ"ו-1996 (להלן: ההחלטה הראשונה).

3. המקרה דנא הוא מקרה חריג וקשה, שכן מדובר בקטין שכלל אינו מתקשר עם הסובבים אותו ואשר ניתנו
בעניינו מספר חוות דעת פסיכיאטריות בניסיון לעמוד על מצבו לאשורו. בחלק מחוות הדעת נקבע, שהמשיב סובל

ממחלת נפש, אך בחוות הדעת האחרונה, מיום 17.7.2013, נאמר כי מדובר במתחזה.

האמור לעיל עומד בתוקפו גם כיום ונראה כי לא חל כל שינוי אצל המשיב – הוא מוסיף לעמוד בשתיקתו ואינו
יוצר קשר עם איש (לפחות ככל שמדובר בגורמים הקשורים למשפטו).

5. ביום 6.11.2013 ניתנה בבית משפט זה החלטה שניה להארכת מעצרו של המשיב על-פי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (בש"פ 7492/13, החלטת השופט א' רובינשטיין). בהחלטה זו

צוין, כי בדיון הקבוע ליום 19.11.2013 בבית המשפט המחוזי אמורים להיקבע ימי הוכחות. בית המשפט פסק כי אין
מנוס מאישור ההארכה המבוקשת בשל המסוכנות וחשש ההימלטות.

6.

מבחינה זו יש לתמוה על-כך שבאת-כוח המבקשת העלתה ספקות והסתייגויות
ביחס להצעה שהועלתה על-ידי בדיון, לפיה יינתן תסקיר מעצר משלים ללא שיש בכך בהכרח לבטא מגמה לשחרור

המשיב. כידוע, בעניינם של קטינים לתסקיר המעצר משמעות מיוחדת ובמקרה המתאים רשאי אף שירות המבחן
להתייצב מיוזמתו בבית המשפט ולהשמיע עמדתו ביחס למעצר (סעיף 10ז לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),

התשל"א-1971).

9. לסיכום: אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב, ב-45 יום החל מיום 5.1.2014 או עד למתן פסק דין בתפ"ח
8378-03-13 בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, לפי המוקדם. בנוסף, אני מורה לשירות המבחן לנוער להגיש לבית
המשפט המחוזי תסקיר מעצר מעודכן. שירות המבחן מתבקש להעריך, בין היתר, את מצבו של המשיב ולהביע דעתו